

证券代码：605599

证券简称：菜百股份

公告编号：2023-035

## 北京菜市口百货股份有限公司 2023 年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

北京菜市口百货股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》的要求，现将公司 2023 年第三季度门店变动情况及主要经营数据披露如下：

### 一、报告期内门店变动情况

#### （一）新增门店

2023 年第三季度，公司增加的门店全部为直营门店，具体情况如下：

区域	经营业态	门店数量（个）	建筑面积/使用面积（m <sup>2</sup> ）
北京市	黄金珠宝零售	3	214.56
天津市	黄金珠宝零售	1	95.37
河北省	黄金珠宝零售	1	150.00
陕西省	黄金珠宝零售	2	93.10
合计	-	7	553.03

#### （二）关闭门店

2023 年第三季度，公司关闭门店情况如下：

区域	经营业态	门店数量（个）	建筑面积/使用面积（m <sup>2</sup> ）
陕西省	黄金珠宝零售	1	45.10
合计	-	1	45.10

### 二、报告期公司拟增加门店情况

报告期内，公司拟增加的门店全部为直营门店，具体情况如下

区域	经营业态	门店数量 (个)	门店来源	建筑面积/使用 面积 (m <sup>2</sup> )	预计开业时间
河北省	黄金 珠宝 零售	2	租赁	201.43	2023 年第四季度
陕西省	黄金 珠宝 零售	1	租赁	152.00	2024 年第二季度
合计	-	3	-	353.43	-

### 三、2023 年第三季度主要经营数据

#### (一) 按业务类型分类的情况

营业收入分业务类型情况		
业务类型	营业收入 (元)	营业收入同比增减
黄金珠宝零售	3,960,881,566.23	26.04%
联营佣金	45,513,510.58	-10.78%
其他业务收入	2,524,652.64	22.69%
合计	4,008,919,729.45	25.45%

#### (二) 按地区分类的情况

主营业务收入分地区情况		
分地区	主营业务收入 (元)	主营业务收入同比增减
华北地区	3,670,913,178.34	22.09%
华东地区	155,276,436.72	69.54%
华南地区	76,051,698.78	89.10%
华中地区	36,951,397.95	98.71%
东北地区	14,354,670.46	79.34%
西南地区	17,254,478.69	72.57%
西北地区	35,593,215.87	92.87%
合计	4,006,395,076.81	25.45%

以上经营数据为公司内部统计数据，未经审计，仅为投资者及时了解公司经营概况之用，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京菜市口百货股份有限公司董事会

2023 年 10 月 30 日